
..57 1 2 0 3
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: I

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 121/2017 Počet příloh: 1

odle smlouvy Č. 165110270
Objednatel: Česká republika: Ministerstvo obrany

Tychonova I, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná Ing. Tomáš DVOŘÁčEK. ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
N

Jehož jménem jed

Kontaktní osoba: Marek Veselý
Telefon: 721 415 010 / 281 869 075
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LRD110 TDI MILI A2
Uživatel techniky: 415900
Dislokace techniky: OLOMOUC

Pplk.. Gšt. Ing. Mojmír Jančík
velitel útvaru

Zástupce uži

Nrtm. Kuták 702

Evidenční číslo: 841 35-78

Rok výroby: 2006

SOJ ano/ne; rozsah: NE— drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím ../ iť."..:./s v.

mji/Ing. Martin Rakušan, raz

crli

ei
- *ap s

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřižínská 7

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 80 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručnýpopis Jednotkov lkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.121

640,00 0

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.121

1 148867,20

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 185475,20

Nabídková cena celkem 185475,20 Kč bez DPH, 224424,99 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul. jméno. příjrneni, telefon

V Praze dne: 24.10.2017 v Praze
Marek Digitálně podepsal

MarekVesea

Veselý Datum:2011;1.06

Za poskytovatele I I :05:08 +01'00' Za objednatele:
jednatel Ing.

— 11. 2017dne: 9.

lh«.

oAnáš DVO EK
o



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřif fnská 797/1, 198 00 Praha 9- Hioubétfn Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: 121/2017 Servlsnf sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez OPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jedli.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPII)

Cena celkem (Kč bez

DP11)

Počet

hodin
(Kč bez DNI)

1.1 Výměna čelního okna PC5-0159-00 O ks Čelní okno

2.1 Výměna okna LP dveří PCS-0159-03 O ks sklo dveří

3.1 Výměna okna PP dveří PC5-0159-04 1 ks sklo dveří

4.1 Výměna okna 3. dveří PCS-0159-13 1 ks sklo 3. dveří

5.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni

5.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsnění

5.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač

5.4 Oprava úniku oleje z motoru 057192360045 1 I olej 10W-40

5.5 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 3 ks odmašťovač

6.1 Výměna zadní odrazky XFF100070 1 ks odrazka

7.1 Oprava úniku oleje před. Dif FTC5258 1 ks těsnění

7.2 Oprava úniku oleje před. Dif N26060411 4 ks matice

7.3 Oprava úniku oleje před. Dif 0ST171940256 1,7 I olej EPX 80W-90

8.1 Oprava zadních brzd SFP090250 1 ks destičky brzdové

8.2 Oprava zadních brzd 1R018026 2 ks kotouč brzdový

8.3 Oprava zadních brzd 5MC500270 1 ks brzdič PZ

8.4 Oprava zadních brzd SMC500260 1 ks brzdič 1.2

8.5 Oprava zadních brzd 0ST193410256 2 I kapalina brzdová

9.1 Oprava úniku oleje PZ poloosy FfC5268 1 ks těsněni

9.2 Oprava úniku oleje PZ poloosy RED100000 1 ks matice

9.3 Oprava úniku oleje PZ poloosy 057193250010 0,5 I olej EPX 85W-140

10.1 Oprava zadního stabilizátoru N7C1888 2 ks tyčka

10.2 Oprava zadního stabilizátoru 552819 4 ks silentblok

11.1 Oprava stěračů 1R079891 2 ks stírátko

11.2 Oprava stěračů 1R058466 2 ks krytka

12.1 Oprava klimatizace 05720299010 1 ks ofuk

13.1 Dezinfekce klimatizace 0STA089376410 1 ks čistič klimatizace

14.1 Plněni klimatizace ks

15.1 Seřízení geometrie ks

16.1 Najetlivyjetí/do/z servisu ks

17.1 Zkušební jízda ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List č.: 2 
Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 2 

P.Č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
pedn. 

Měmá 
,Iedn. 

Popis 
Cena za 1ks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč -KČ -KČ -KČ 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč -Kč -KČ -KČ 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč -KČ -KČ -KČ 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 148 867,20 Kč 57,20 36 608,00 Ke - Kč 185 475,20 Kč 

Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Dušan Digitálně podepsal 
Dušan Kadlec 

Datum: 24.10.2017 Razítko: 

Kadlec __Datum: 2017.10.24 
12:08:22 +02'00' 

Podpis: 
Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec 



Marek
Veselý.

dne: 24.10.2017 Za poskytovatele: Marek Vesel
titul. jméno. p

dne: 24.1Ď-2`4?Za odběratele:
titul, jméno, p

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2017.1024
151 8}08 +02'00'

—technik servisu
um, razítko

um, razítko

řř
Počet listů: 1

Počet příloh k PL / KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 121/2017

na poskytnutí služby ve smyslu či. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. KZ121/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní

Vojensky útvar 4159
Typ vojenské techniky LRD 110 TD1SW
VIN SALLDBAE86A710741

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.121

5: Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /K Z/
Nabídce č.1 2 1

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena . Počet
jednotek

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č . 1 2 1

640 57,20 36608,09

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.121

1 148867,20

Kooperace:

Ostatní náklady:

Subdodnvatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 185475,20

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 80 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

V



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Semkli( bod: PostřiEnská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 2

Příloha k PL / / Nabídce ě.: 121/2017 Senrisrd sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Podn.

čet

Je

Máma

(«In.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna čelního okna PC5-0159-00 O ks čelili okno

2.1 Výměna okna LP dveří PCS-0159-03 O ks sklo dveří

3.1 Výměna okna PP dveří PC5-0159-04 1 ks sklo dveří

4.1 Výměna okna 3. dveči PCS-0159-13 1 ks sklo 3. dveří

5.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsnění

5.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsnění

5.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač

5.4 Oprava úniku oleje z motoru 05T192360045 I I olej 10W-40

5.5 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 3 ks odmašťovač

6.1 Výměna zadní odrazky XFF100070 1 ks odrazka

7.1 Oprava úniku oleje před. Dif FfC5258 1 ks těsnění

7.2 Oprava úniku oleje před. Dif NZ6060411 4 ks matice

7.3 Oprava úniku oleje před. Dif OST171940256 1,7 I olej EPX 80W-90

8.1 Oprava zadních brzd 5FP090250 1 ks destičky brzdové

8.2 Oprava zadnich brzd LR018026 2 ks kotouč brzdový

8.3 Oprava zadních brzd SMC500270 1 ks brzdič PZ

8.4 Oprava zadních brzd 5MC500260 1 ks brzdič 12

8.5 Oprava zadních brzd 05T193410256 2 I kapalina brzdová

9.1 Oprava úniku oleje PZ poloosy FTC5268 1 ks těsněni

9.2 RFD100000 1 ks maticeOprava úniku oleje PZ poloosy

9.3 Oprava úniku oleje PZ poloosy 0ST193250010 0,5 I olej EPX 85W-140

10.1 Oprava zadního stabilizátoru NTC1888 2 ks tyčka

10.2 Oprava zadního stabilizátoru 552819 4 ks silentblok

11.1 Oprava stěračů 1R079891 2 ks stírátko

11.2 Oprava stěračů 18058466 2 ks krytka

12.1 Oprava klimatizace 0ST20299010 1 ks ofuk

13.1 Dezinfekce klimatizace OSTA089376410 1 ks čistič klimatizace

14.1 Plněni klimatizace ks

15.1 Seřízeni geometrie ks

16.1 Najeti/vyjeti/do/z servisu ks

17.1 Zkušebni jízda ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. Úst č.: 2 

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 2 

P.č. Úkon 

Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA M SLUŽBU 

CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 

jedn. 

Měrná 

jedn. 
Popis 

Cena za 1ks (Kč 

bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 

DPH) 

Počet 

hodin 
(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 148 867,20 Kč 57,20 36 608,00 Kč - Kč 185 475,20 Kč 

Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Dušan Digi Mně podepsal 
Dušan Kadlec 

Datum: 24.102017 Razítko: 

Kadlec Datum: 2017.10.24 
12:08:22 +0200' 

Podpis: 

Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec 


